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香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

Techwayson Holdings Limited
德維森控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2330）

截至二零零四年三月三十一日止九個月
第三季度業績

摘要

‧ 截止二零零四年三月三十一日止九個月，本集團錄得營業額約為人民幣295,940,000
元，較去年同期上升約177.3%。營業額的可觀增長是由於經銷業務和OEM業務的
貢獻。經銷業務是指銷售國際生產商如Rockwell 及Siemens的自動化產品。在OEM
業務方面，本集團取得約值1,930萬美元（約人民幣1億6仟萬元）的合約，為一韓國
企業提供 (i)先進機車控制系統及 (ii)監控系統視頻控制卡。

‧ 截止二零零四年三月三十一日止九個月，股東應佔溢利約為人民幣12,589,000，與
去年同期錄得約人民幣16,611,000比較，下跌了24.2%。

‧ 截止二零零四年三月三十一日止九個月之毛利率由去年同期約35.7%下跌至約
12.8%。毛利率下跌主要是由於銷售組合之改變，其中毛利率較低之經銷業務及
OEM業務所佔之銷售比例相對工程業務大為提升。

‧ 本公佈乃根據上市規則第13.09條自願性發表。

德維森控股有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二
零零四年三月三十一日止九個月之未經審核綜合業績，連同二零零三年同期之比較數字。
本公佈乃根據上市規則第13.09條自願性發表。
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簡明綜合收益表（未經審核）
截至三月三十一日止九個月
二零零四年 二零零三年
人民幣千元 人民幣千元

營業額 295,940 106,717
材料及設備 (257,989) (68,611)

37,951 38,106
其他收入 569 24
員工成本 (6,727) (4,940)
軟件開發成本攤銷 (3,709) (3,709)
設備及傢俱折舊 (787) (591)
產品保證成本撥備 － (17)
其他營運費用 (9,328) (9,750)

經營溢利 17,969 19,123
財務成本 (2,060) (449)

除稅前溢利 15,909 18,674
稅項 (3,320) (2,063)

股東應佔溢利 12,589 16,611

每股盈利
－基本 人民幣3.60分 人民幣4.75分

本集團截至二零零四年三月三十一日止九個月之未經審核綜合業績乃根據香港公認會計
原則及本集團於截至二零零三年十二月三十一日止之中期報告所採用相同之會計政策編
製。

於本公佈發表日期，董事會由執行董事：熊劍瑞先生、SHI Simon Hao先生、董輝先生、
陳應峰先生及林嘉添先生；非執行董事：林功實先生；以及獨立非執行董事：黃循強先
生及王鑑球先生組成。

承董事會命
主席
熊劍瑞

香港，二零零四年六月二十八日

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。


